
i éšf
^  ____ /  _

P R O G R A M  R O Z V O JE  V E N K O V A

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK

VINICOLA, s.r.o.
Lanžhotská 3472/27, 690 02 Břeclav 

1Č: 25333992

vyhlašuje výběrové řízení

na veřejnou zakázku vyšší hodnoty zadávanou v otevřené výzvě mimo režim zákona 
č. 134/2016 sb. o veřejných zakázkách, v souladu s Pravidly, kterými se stanovují podmínky 

pro poskytnutí dotace na projekty z Programu rozvoje venkova 2014 - 2020

Název zakázky: Nerezové tanky
Předmět zadávané zakázky: dodávka nerezových tanků do vinařství

Kontaktní osoba: Ing. Karel Průša

Telefon: +420 603 211 800

E-mail: vinicolasro@seznam.cz

Lhůta pro podání nabídek: 8.11.2019 do 12:00 hod.

Místo pro podání nabídek VINICOLA, s.r.o.
(písemnou formou osobně Lanžhotská 3472/27
nebo poštou): 690 02 Břeclav

Zadávací dokumentace: je přílohou této výzvy

Termín otevírání obálek: 8.11.2019 ve 13:00 hod.

V Břeclavi dne 23.10.2019

VINICOLA s.r.o.
Lanžhotsk4^r690 02 BŘECLAV 

5333992, DIČ: CZ25333992 
Tel.: 519 331 680 

-4 -

Ing, Karel Průša 
jednatel společnosti

mailto:vinicolasro@seznam.cz

